государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова

с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

Форма по

ОКУД
0609541

по ОКПО 40975823

 Номер документа дата

  ПРИКАЗ

  № 43-од 18.05.2020г.

«О внесении изменений в организацию образовательной деятельности в 2019-2020

учебном году и окончании 2019-2020 учебного года в ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова

с.Березняки»

 На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

08.05.2020 №395-р "О внесении изменений в распоряжение МОНСО от 03.04.2020 г. № 338-

р "Об организации образовательной деятельности в образовательных организациях,

расположенных на территории Самарской области, в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с распоряжением Отрадненского

управления министерства образования и науки Самарской области от 12.05.2020 г. № 121-

од "О внесении изменений в распоряжение Отрадненского управления министерства

образования и науки Самарской области от 03.04.2020 г. № 104-од «Об организации

образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на

территории Самарской области, в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», на основании изменений, внесенных в утвержденный приказом от

30.08.2019 №87-од календарный учебный график ГБОУ СОШ им.Н.Ф.Зыбанова

с.Березняки» на 2019/2020 учебный год, с целью организованного завершения

образовательного процесса в 2019/2020 учебном году и реализации учебных программ в

условиях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции, (пр.№ 36-од, от 24.04.2020г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 2019-2020 учебный год и выставить годовые отметки в следующие сроки:

1-4 классы – 25.05.2020г

5-8 классы – 27.05.2020г

9, 11 классы – 30.05.2020г

2. Реализовать преподавание предметов учебного плана в полном объёме с применением

дистанционных образовательных технологий;

3. Завершить в срок до 30.05.2020г. реализацию курсов внеурочной деятельности в 1-9

классах.

4. Классным руководителям 1- 9, 11 классов в срок до 30.05.2020 г. довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) итоговые оценки.

5.   Провести педагогический совет (дистанционно) о переводе обучающихся 1-8 классов

в следующие классы 30.05.2020г.